LIKA编码器 EC-C12F-LK-I8-5 EC-C12F-LK-I8-10 EBOX-1/S572
产品名称 LIKA编码器 EC-C12F-LK-I8-5 EC-C12F-LK-I8-10
EBOX-1/S572
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 3333.00/个
规格参数 品牌:LIKA
型号:EC-C12F-LK
产地:意大利

EDS344-3-016-000  HYDAC  开关
03182-025  NORELEM  备件
DSE-A-40-A 订货号30026217  SCHUNK  旋转气缸
HDA3840-A-350-124 6M电缆  HYDAC  传感器
 ZIEHL-ABEGG  风机
02H.1A32.1024  KUBLER  编码器
GZB-S 20/3  SCHUNK  减径套
CMV1B-370  HAWE  溢流阀
P7/189HZ 15*(KIT50KPA-415V-7S)  FRAKO
CBE65-4096GCE05  TWK  编码器
51_540_BM1Z_499_G AN:152928/90  STROMAG  凸轮开关
I9H-30-5533-1024-CR3000-LH200  RADIO-ENERGIE  编码器
SG100H20-300-062=S10 A:0~1s/m D:24VDC 0.05-0.5s/m  TWK  编码器
2600R003BN4HC  HYDAC  滤芯
D662-4014D01JABF6VSX2-A  MOOG  伺服阀
0400DN010BN4HC  HYDAC  滤芯
SMI-SR/500/2400/1700/500  EMG  电感式检测框架
ETS1701-100-000+TFP100  HYDAC  温度传感器
CLS50 500181  BEDIA  液位开关
KGG80-30  SCHUNK  气缸
D4-G-M12-CAT  WAYCON  插头
106283-11(880445)3758867/001  BOLL+KIRCH  滤芯
SPCC2-2  EMG  备件
A7-468-500-5-BZ-N-CV-R-01  ELCIS  编码器
SEV16  EMG  控制板
SL3010-PK1023-MU/GS130/G/S  FSG  FSG
8.5000.8352.1000  KUBLER  编码器
IW254/220-0.5-A19  TWK  编码器
CRD58-8192R4096C2Z01  TWK  编码器
FCT-G1/2A4P-AP8X-H1141  TURCK  传感器
CE58-1024GA04  TWK  编码器
8.5020.8A5A.1024.002  KUBLER  编码器
HDA4445-A-250-000  HYDAC  传感器
EMG 0125  EMG  传感器
LC193F ML=740 ID.557676-07  HEIDENHAIN  LINEAR ENCODER/光栅尺
SEV04  EMG  电路板
IM35-11EX-H  TURCK  备件
MMS 22-S-M8 PNP  SCHUNK  磁性开关
FLDP-IM16-0001  TURCK  总线模组
EDS3346-2-0600-000-F1  HYDAC  压力表
SL3005-01/GS130/G/01 PK-1025-003/337.5 18-33VDC  FSG  轴编码器
GUIDANCE EVK 04.11  EMG  备件
ID：231011-03  HEIDENHAIN  探头光栅
LIE770/230/11  EMG  高频光源发射器
D661-4045  MOOG  备件
EDS344-2-250-000  HYDAC  开关
SHD5W-1-EF3-1  STROMAG  高速制动器
EQN1325.049-2048-N9 5.6V-14V ENDAT 01  HEIDENHAIN  备件
BR/A5S05T90-5M  BAUER  转速传感器
EGV 500-1  STROMAG  备件
W2-A70S  BENDER  电流互感器
EDS3446-1-0400-000  HYDAC  压力开关
E-1005-9021-00V cover for IP65  WEIGEL  电流表
ETS3885-150-000  HYDAC  温度传感器
7ML1115-0EA3  SIEMENS  液位计
1700R010BH4HC  HYDAC  滤芯
SPC16.0523  EMG  数字控制器
VS-Q62  NSD  编码器
_KRD 58-K 8192R 4096 Z01  TWK  编码器
BNA-S22-DN20-XXXX-VA30/02-3GK03-V  BARKSDALE  液位控制指示器
50.1121.2250 4.8-30VDC 50mA  KUBLER  定位器
ECU01.5  EMG  显示屏
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)